Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 017/2020-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital nº 135/2019-

PRH.
TORNA PÚBLICO

Art. 1º O resultado final do Teste Seletivo para contratação de Professor Temporário aberto por meio

do Edital nº 135/2019-PRH, nas áreas de conhecimento ou matérias, conforme segue.

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIAIS

(33) Sociologia

Nome Inscrição NPE NPD NTC NF Resultado

Everton de Oliveira 2673 8.50 9.00 6.77 8.35 1º lugar

Felipe Alexandre Silva de Souza 2086 8.00 9.00 4.82 7.76 2º lugar

Cristian Carla Bernava 2941 6.00 9.00 7.48 7.49 3º lugar

Gilberto Geribola Moreno 2381 7.00 7.00 8.45 7.29 4º lugar

Ricardo Urquizas Campello 2115 7.00 7.50 7.40 7.28 5º lugar

Flávio da Silva Mendes 2609 6.50 8.00 7.40 7.28 6º lugar

Douglas Tadeu da Silva Facci 2622 9.00 6.50 4.65 7.13 7º lugar

Camila Carolina Hildebrand Galetti 2599 7.50 9.00 2.13 7.02 8º lugar

Leandro Módolo Paschoalotte 2404 6.00 9.00 4.46 6.89 9º lugar

Rodrigo Bischoff Belli 2303 6.00 8.00 5.99 6.79 10º lugar

Pedro Henrique Santos Queiroz 2234 7.00 8.50 2.60 6.72 11º lugar

Paulo da Costa Pereira Neto 2182 7.50 8.00 2.53 6.70 12º lugar

Antonio Cerdeira Pilao 2196 6.00 8.00 5.38 6.67 13º lugar

Julia de Souza Abdalla 2336 6.00 9.00 1.61 6.32 14º lugar

Rodolfo Sanches 2383 6.00 8.50 2.64 6.32 15º lugar

Beatriz Patriota Pereira 2542 7.50 6.00 3.71 6.14 16º lugar

Daniela Rocha Drummond 2208 6.00 6.00 6.10 6.02 17º lugar

Érica Ribeiro Magi 2076 6.00 6.00 4.14 5.62 18º lugar

Stefania Poeta Pontes 3122 7.00 6.50 .00 5.40 19º lugar

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA

(69) Teoria Econômica

Nome Inscrição NPE NPD  NTC  NF Resultado

Letícia Xander Russo 2510 7.83 9.02 6.82 8.10 1º lugar

Claudeci da Silva 2465 7.85 8.01 6.65 7.67 2º lugar

Claudia Bueno Rocha Vidigal 2326 7.74 8.25 6.27 7.65 3º lugar

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Luan Vinicius Bernardelli 2374 7.02 8.18 7.40 7.56 4º lugar

Oz Solon Chovghi Iazdi 2297 7.88 8.45 4.13 7.35 5º lugar

Helis Cristina Zanuto Andrade Santos 2522 7.72 8.59 3.52 7.22 6º lugar

Thais Andreia Araujo de Souza 1929 7.78 7.34 4.24 6.89 7º lugar

Henrique dos Santos Maxir 2321 7.18 6.08 6.50 6.60 8º lugar

Art. 2º Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 135/2019-PRH.

Maringá, 20 de fevereiro de 2020.

Prof. Me. Luis Otavio De O.Goulart

Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários